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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
  

 

Nr. _______ Prot.                                                         Durrës, më  ____/____/2021 
  
 

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Drejtuar: AES Communication” Shpk, Nipt  K72220501E 

Adresa: Lagjia Nr.1, Rruga Taulantia, Pallat i Ri 12 katesh prane Bankes Amerikane,  Kati 2, 

Durrës 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e Hapur e Thjeshtuar –  Mallra  (Me mjete elektronike) 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03098-08-17-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kamera dhe pajisje te tyre për sigurine portuale”, me 

kohezgjatje 60 dite nga nënshkrimi i kontratës 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr.125, datë 23.08.2021 

[Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  AES Communication” Shpk Nipt  K72220501E me vlerë të ofertës ekonomike 9.738.230 (nëntë 

milion e shtatëqind e tridhjetë e tetëmijë e dyqind e tidhjetë) lekë, pa tvsh 

2. "Victoria-AL " Shpk Nipt K81531041T me vlerë të ofertës ekonomike 9.835.612,3 (nëntë 

milion e tetëqind e tridhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë presje tre) lekë, pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. "Victoria-AL " Shpk Nipt K81531041T me vlerë të ofertës ekonomike 9.835.612,3 (nëntë 

milion e tetëqind e tridhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë presje tre) lekë, pa tvsh. 

Në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator KVO ka evidentuar mangësi: 

OE ka dorëzuar vetëm Ofertën ekonomike, vërtetim shlyerje taksash dhe tarifash vendore si 

dhe vertetim pagim detyrimesh. 
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Due iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “AES Communication” 

Shpk, Nipt  K72220501E, me adresë: Lagjia Nr.1, Rruga Taulantia, Pallat i Ri 12 katesh prane 

Bankes Amerikane,  Kati 2, Durrës,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9.738.230 (nëntë 

milion e shtatëqind e tridhjetë e tetëmijë e dyqind e tidhjetë) lekë, pa tvsh është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

       DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
 

 Pirro Vengu 

 
 
 

Konceptoi:    E..Ramaliu 

Pranoi:          O.Dalipi 

Konfirmoi:    A.Marku 
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